附件1：
采购需求调查反馈资料

采购项目名称：广州医科大学附属妇女儿童医疗中心2025-2026年食杂类项目
一、项目概况
广州医科大学附属妇女儿童医疗中心需采购食杂类供应服务，本次食杂类供应服务项目选取一名供应商提供食杂类供应服务。
供应商为医院提供米面类、油类、干货类、调味品类、奶类、饮品类等，服务期为一年。
广州医科大学附属妇女儿童医疗中心地点及概况具体如下：
（一）服务地点
1.珠江新城院区：广州市金穗路9号
2.儿童医院院区：广州市人民中路318号
3.妇婴医院院区：广州市人民中路402号
4.增城新院：广州市增城区荔城街增城大道249号
（二）用餐人数（仅供参考）
四个院区饭堂平均每天三餐用餐人数合计约9000人次（珠江新城院区：早餐约985人次/餐、中餐约1865人次/餐、晚餐约400人次/餐，约3250人次/天；儿童院区：早餐约550人次/餐、中餐约1000人次/餐、晚餐约250人次/餐，约1800人次/天；妇婴院区：早餐约280人/餐、中餐约420人/餐、晚餐约150人/餐，850次/天；增城院区：早餐约:900人/餐、中餐约1600人/餐、晚餐约600人/餐，3100次/天)用餐，采购的具体数量和品种需根据当天或每月的实际而定。
（三）提供食材供应服务具体概况
每次根据采购人的邮件或其它方式通知订购品种、数量后，按时（每周一次送货，补货和特殊情况除外）运送物品到指定地点，中标人随货提供注明产品名称、单位、数量、售价及总金额的商品送货清单，作为采购人入库验收之凭证。
（四）采购预算需求(下表预算量仅供参考，品种为主要供应品种，实际供应品种包含但不限于下表品种)
	序号
	品种名称
	规格型号
	单位
	珠江新城
	儿童院区
	妇婴院区
	增城院区
	合计用量

	
	
	
	
	1年预算量
	1年预算量
	1年预算量
	1年预算量
	

	1
	丝苗米
	25kg/包
	包
	3000
	2000
	1300
	2500
	8800

	2
	调和油/玉米油
	10L/罐
	罐
	4000
	2500
	1500
	4000
	12000

	3
	高根面粉
	25kg/包
	包
	450
	180
	200
	2400
	3230

	4
	低根面粉
	25kg/包
	包
	380
	600
	100
	380
	1460

	5
	生粉
	25kg/包
	包
	120 
	70 
	40 
	80 
	310 

	6
	排粉
	2kg/包
	包
	1700
	800
	700
	800
	4000

	7
	小碗面
	4.5kg/箱
	箱
	600
	500
	280
	560
	1940

	8
	纯牛奶
	250ml/支
	盒
	150000
	100000
	50000
	130000
	430000

	9
	酸奶饮品
	250ml/支
	盒
	2700
	6000
	2500
	115
	11315

	10
	维他豆奶
	250ml/支
	盒
	4500
	700
	500
	3000
	8700

	11
	精盐
	400g/包
	包
	9800
	4600
	1900
	5600
	21900

	12
	沙糖
	1*50kg/袋
	市斤
	11800
	7000
	4000
	9000
	31800

	13
	柱侯酱
	6.5kg*2/箱
	罐
	55
	20
	12
	44
	131

	14
	豆瓣酱
	400g/盒
	盒
	1400
	150
	70
	1000
	2620

	15
	黄豆酱
	6kg/罐
	罐
	70
	30
	10
	40
	150

	16
	海鲜酱
	7kg/罐
	桶
	100
	40
	10
	70
	220

	17
	南乳
	2.6kg/罐
	罐
	160
	70
	35
	100
	365

	18
	茄汁
	3.26kg/罐
	罐
	150
	100
	50
	120
	420

	19
	生抽
	10.5L/罐
	罐
	200
	170
	80
	220
	670

	20
	老抽
	10.5L/罐
	罐
	150
	70
	40
	110
	370

	21
	双蒸白酒
	610ml/瓶
	瓶
	650
	0
	80
	0
	730

	22
	花雕酒
	630ml/瓶
	瓶
	0
	500
	360
	50
	910

	23
	头曲酒
	450ml/瓶
	瓶
	650
	400
	100
	150
	1300

	24
	花椒油
	300nl/瓶
	瓶
	800
	160
	70
	150
	1180

	25
	陈醋
	450ml/瓶
	瓶
	700
	230
	180
	300
	1410

	26
	鸡精
	1kg/瓶
	瓶
	500
	200
	100
	220
	1020

	27
	咖喱粉
	1kg/包
	包
	25
	10
	8
	50
	93

	28
	胡椒粉
	454g/包
	包
	300
	350
	80
	150
	880

	29
	十三香
	10条/盒
	盒
	40
	120
	40
	270
	470

	30
	五香粉
	350g/包
	包
	60
	80
	20
	20
	180

	31
	雀巢咖啡
	30条*15g/盒
	盒
	150
	70
	50
	130
	400

	32
	黄奶油
	16kg/罐
	罐
	50
	40
	20
	40
	150

	33
	泡打粉
	1.4kg/罐
	罐
	90
	80
	50
	50
	270

	34
	三花淡奶
	410g/罐
	罐
	80
	10
	300
	500
	890

	35
	麦香酱
	2.5KG/罐
	罐
	380
	35
	35
	160
	610

	36
	卡夫酱
	700ml/罐
	罐
	30
	120
	190
	0
	340

	37
	椰浆
	400ml/罐
	罐
	100
	1300
	120
	370
	1890

	38
	依士
	500g/包
	包
	210
	170
	100
	170
	650

	39
	面包改良剂
	1kg/包
	包
	65
	20
	5
	25
	115

	40
	猪油（桶）
	13.6kg/桶
	桶
	40
	33
	25
	60
	158

	41
	乌江炸菜
	800g/包*10包/箱
	箱
	60
	30
	40
	35
	165

	42
	梅菜
	5kg/箱
	箱
	80
	70
	5
	280
	435

	43
	豆沙
	10kg/箱
	箱
	33
	12
	12
	5
	62

	44
	豆豉
	1.5kg/包
	包
	220
	130
	90
	120
	560

	45
	橄榄菜
	450g/瓶
	瓶
	250
	90
	45
	55
	440

	46
	红豆粒
	5kg/包
	包
	70
	60
	45
	100
	275

	47
	肉松
	2.5kg/包
	包
	140
	40
	15
	40
	235

	48
	快熟燕麦
	700g/包
	包
	750
	100
	100
	200
	1150

	49
	马蹄粉
	500g/盒
	盒
	230
	140
	110
	630
	1110

	50
	冬菇
	散装
	斤
	520
	270
	70
	300
	1160

	51
	云耳
	散装
	斤
	530
	150
	100
	200
	980

	52
	木耳
	散装
	斤
	150
	150
	100
	150
	550

	53
	黑豆
	散装
	斤
	2400
	1400
	600
	1700
	6100

	54
	黄豆
	散装
	市斤
	4800
	2500
	1200
	3100
	11600

	55
	红豆
	散装
	斤
	1100
	610
	230
	100
	2040

	56
	绿豆
	散装
	斤
	600
	500
	130
	60
	1290

	57
	荷包豆
	散装
	斤
	400
	180
	130
	360
	1070

	58
	八宝粥
	散装
	斤
	150
	380
	100
	130
	760

	59
	花生
	散装
	市斤
	3300
	1400
	1050
	1900
	7650

	60
	辣椒干
	散装
	斤
	900
	220
	180
	240
	1540

	61
	支竹
	2.5kg/包
	斤
	730
	520
	300
	650
	2200

	62
	粉丝
	10kg/袋
	斤
	670
	290
	200
	950
	2110

	63
	紫菜
	散装
	斤
	260
	60
	44
	50
	414

	64
	笋干
	散装
	斤
	160
	160
	70
	350
	740

	65
	五指毛桃
	散装
	斤
	200
	130
	60
	40
	430

	66
	海带丝
	散装
	斤
	200
	130
	30
	600
	960


二、调查反馈资料
（一）.贵单位的基本情况
	单位名称
	

	注册资金
	
	成立时间
	

	注册地址
	

	邮政编码
	
	员工总数
	

	联系方式
	联系人
	
	电话
	

	
	网址
	
	传真
	

	法定代表人
（单位负责人）
	姓名
	
	电话
	

	与本项目采购需求相关的资质证书
	

	是否属于中小微企业（根据本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业）
	

	备注
	（可针对本采购项目进行说明）


（二）.供应商资格要求
本项目供应商资格条件如下：
	资格条件
	供应商提交资料要求

	1.投标供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件（通用型的法定资格条件）
	具有独立承担民事责任的能力
	在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人，投标时提交在中华人民共和国境内有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）副本、组织机构代码证、税务登记证（国税、地税）复印件或三证合一证明文件复印件。投标人需提供完整的最新股东信息（若有）。分公司投标的，必须提供总公司的营业执照副本复印件及总公司针对本项目投标的授权书原件；如投标人为自然人的需提供自然人身份证明。

	
	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
	提供投标截止日（初次报价截止日）前6个月内任意1个月依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。如依法免税或不需要缴纳社会保障资金的，提供相应证明材料。

	
	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
	提供2019年度（或2020年度）财务状况报告或2021年任意1个月的财务状况报告复印件，或银行出具的资信证明材料复印件或专业担保机构出具的政府采购投标担保函。

	
	履行合同所必须的机械设备和专业技术能力
	按投标（响应）文件格式填报设备及专业技术能力情况。

	
	参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录
	参照投标（报价）函相关承诺格式内容。重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（较大数额罚款按照发出行政处罚决定书部门所在省级政府，或实行垂直领导的国务院有关行政主管部门制定的较大数额罚款标准，或罚款决定之前需要举行听证会的金额标准来认定）

	
	信用记录
	供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（以采购代理机构于投标（响应）截止日当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）。

	
	供应商必须符合法律、行政法规规定的其他条件
	不同的投标人之间有下列情形之一的，不接受作为参与同一采购项目竞争的投标人：
（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本采购项目（采购包）投标（报价）。
（2）为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参与本项目投标（报价）。投标（报价）函相关承诺格式内容。

	2.落实政府采购政策需满足的资格要求
	（如是专门面向中小企业采购的项目，须明确相关资格条件）

	3.其他特定资质条件
	（1）是否有特定专业资质要求；
（2）是否有业绩要求；（要求供应商提供超过2个同类业务合同的，需说明合理性）
（3）……


（供应商名称）（盖章）
2025年   月   日
（三）供应商应按以下表格内容提供相关说明材料
	产业发展状况
	（包括但不限于：行业现状、痛点分析、未来发展趋势等）

	市场供给情况
	（包括但不限于：潜在供应商的数量及市场占比情况、市场价格构成、市场竞争程度、潜在供应商的数量、履约能力）

	资质要求
	（包括但不限于：可能涉及的企业资质、产品资质及人员资质）

	涉及的相关标准和规范
	

	同类采购项目历史成交信息简述
	

	风险管控分析
	包含但不限于国家政策变化应对措施、实施环境变化应对措施、重大服务标准变化应对措施、成本变动应对措施、出现损害国家利益和社会公共利益情形应对措施等

	其他有关事项
	


（四）供应商简介
1.情况介绍表
	单位名称
	

	地址
	

	成立日期
	
	法定代表人
	
	职务
	

	中小微企业
（请填写：中型、小型、微型）企业
	
	联系人
	
	职务
	

	邮编
	
	电话
	
	传真
	

	单位简介及机构设置(单位性质、发展历程、经营规模及服务理念、主营范围、技术力量、实施履行合同所必需的设备等)
	

	单位概况
	注册资本
	万元
	建筑面积
	M2

	
	职工总数
	人
	生产经营面积
	M2


注：1.中小微企业是指《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）规定的。《中小企业声明函（服务）》详见附件。
2. 提供企业服务客户范围及行业占比情况
3. 提供公司情况介绍及实景图片
公司情况实景图片如下：
2.企业股东构成情况表
	企业名称
	

	注册地址
	
	企业类型
	

	法定代表人姓名
	
	电话
	

	股东及出资信息

	序号
	股东名称(姓名/股东全称)
	股东类型
(自然人股东/法人股东)
	身份证号
/统一社会信用代码
	出资额(万元)
	出资方式
	占全部股份比例

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


备注：
1.股东或出资人为自然人的，填写自然人姓名及身份证号；股东或出资人为法人的，填写法人企业全称及统一社会信用代码。出资方式填写：货物、实物、工艺产权和非专利技术、土地使用权等。
2.供应商必须如实填写股东构成情况，具体信息情况应与“国家企业信用信息公示系统” (网站：http://www.gsxt.gov.cn/)查询的信息一致。
3.资质及荣誉
	序号
	类型
	资质/证书名称
	发证机构
	发证日期
	有效期

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	


注：以上证书均须在有效期内，如证书设有有效期的，有效期要求不少于截止当日或已办理延期手续；如证书没有设置有效期要求的，视为长期有效。
资质类型分为企业资质、产品资质、荣誉证书（如质量管理体系认证、环境管理体系认证、食品安全管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、危害分析与关键控制点（HACCP）体系认证、供应链安全管理体系认证等）。
投标人投保食品安全责任险情况
4、服务机构情况
	分项
	基 本 情 况
	联系人/联系电话/传真

	设在广东省内的服务机构情况
	机构名称：
地    址：
负 责 人：
服务机构性质：企业自有 /委托代理
	姓名:
电话:
传真:


（五）供应商综合实力
1.管理及技术人员
	序号
	姓名
	职务
	曾主持/参与的同类项目经历
	职称/资质

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


注：提供上述人员相关证书复印件，如管理人员、配送人员等。
2.同类项目经验
	序号
	客户名称
	项目名称
	服务年限
	总服务就餐人数
	床位数
	食杂类用量（斤）
	下浮率
	总合同金额
	签订时间
	联系人及电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：提供2018年1月1日以来同类项目（包括但不限于广州市三甲医院等同类单位）经验的完整合同及满意度（如有）复印件（包含就餐人数及具体食类报价下浮率）。
3.主要投入物资及物资实物照片
	物资/材料名称
	规格型号
	数量
	产地品牌型号

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	…
	
	
	


注：管理工作必需的物质装备计划情况。包括运送工具（如冷藏配送车辆及普通配送车辆等）。
物资实物照片（如下）
（六）服务工作目标、内容及方案
可按要求递交完整的食材供应服务方案设计，说明各分项计划，图表、文字说明书等资料，并涵盖如下内容：
1）对同类项目的理解（目标、服务范围、用户的义务及配合条件）
2）针对本项目的运作流程及管理计划（管理计划包括单位内部岗位责任制、管理运作制度和管理人员考核制度）
3）进度计划和保证项目完成的具体措施（包含但不限于食杂供应服务工作细则、响应时间（到达采购人现场时间）、各人员的工作明细时间、工作量、考核要求等）
4）工作人员培训及岗位职责制度
5）质量保证措施
6）应急支持及应急服务方案（供应商对突发事件或饮食文化活动具备全面、详细的处理措施和应急预案，切实保障服务及时性及连续性，供应商在本项目所在区域内可调配的资源情况等）
6) 提出合理化的建议
7）投标人认为必要的其它内容。
（七）供应商具备食品检测室的情况（如有）
提供食品检测室清单列表，内容包含但不限于名称、地址、面积、配套的食品安全检测仪器；并提供检测室自有产权证明或租赁合同复印件、实地拍摄图片、自有配套的食品安全检测仪器：同时提供①以投标人名义购买的上述检测设备发票复印件和②设备图片。
(八)供应商具备门店、冷藏/冷冻库、固定配送加工场地、仓库等情况，列明具体面积等（如有）
提供门店或生产基地、仓库等场地清单列表，内容包含但不限于名称、地址、面积等；并提供门店或生产基地、仓库等场地自有产权证明或租赁合同复印件、实地拍摄图片
（九）供应商具有第三方权威机构的安全质检报告
提供第三方检测机构的农药残留检测合格报告复印件作为证明材料，如大米类、油类，食品添加剂类、奶类等并列明具体检测项目。
（十）供应商过往项目投保食品安全责任险情况（如有，请列举）
提供购买过食品安全责任险的证明资料复印件（显示总保额）
（十一）供应商认为必要的其他内容（服务承诺、增值服务等）
（十二）价格调研
供应商根据自身及医院实际情况给出费用明细(下表预算量仅供参考，品种为主要供应品种，实际供应品种包含但不限于下表品种)
	广州医科大学附属妇女儿童医疗中心食堂2025至2026年食杂采购项目供应商报价表

	序号
	品种名称
	规格型号
	单位
	珠江新城院区
	儿童院区
	妇婴院区
	增城院区
	合计用量
	供应商报价

	
	
	
	
	1年预算量
	1年预算量
	1年预算量
	1年预算量
	
	单价（元）
	总价（元）
	供应品种品牌

	1
	丝苗米
	25kg/包
	包
	3000
	2000
	1300
	2500
	8800
	　
	　
	　

	小计
	　
	　
	　

	2
	调和油/玉米油
	10L/罐
	罐
	4000
	2500
	1500
	4000
	12000
	　
	　
	　

	小计
	　
	　
	　

	3
	高根面粉
	25kg/包
	包
	450
	180
	200
	2400
	3230
	　
	　
	　

	4
	低根面粉
	25kg/包
	包
	380
	600
	100
	380
	1460
	　
	　
	　

	5
	生粉
	25kg/包
	包
	120 
	70 
	40 
	80 
	310 
	　
	　
	　

	6
	排粉
	2kg/包
	包
	1700
	800
	700
	800
	4000
	　
	　
	　

	7
	小碗面
	4.5kg/箱
	箱
	600
	500
	280
	560
	1940
	　
	　
	　

	小计
	　
	　
	　

	8
	纯牛奶
	250ml/支
	盒
	150000
	100000
	50000
	130000
	430000
	　
	　
	　

	9
	酸奶饮品
	250ml/支
	盒
	2700
	6000
	2500
	115
	11315
	　
	　
	　

	10
	维他豆奶
	250ml/支
	盒
	4500
	700
	500
	3000
	8700
	　
	　
	　

	小计
	　
	　
	　

	11
	精盐
	400g/包
	包
	9800
	4600
	1900
	5600
	21900
	　
	　
	　

	12
	沙糖
	1*50kg/袋
	市斤
	11800
	7000
	4000
	9000
	31800
	　
	　
	　

	13
	柱侯酱
	6.5kg*2/箱
	罐
	55
	20
	12
	44
	131
	　
	　
	　

	14
	豆瓣酱
	400g/盒
	盒
	1400
	150
	70
	1000
	2620
	　
	　
	　

	15
	黄豆酱
	6kg/罐
	罐
	70
	30
	10
	40
	150
	　
	　
	　

	16
	海鲜酱
	7kg/罐
	桶
	100
	40
	10
	70
	220
	　
	　
	　

	17
	南乳
	2.6kg/罐
	罐
	160
	70
	35
	100
	365
	　
	　
	　

	18
	茄汁
	3.26kg/罐
	罐
	150
	100
	50
	120
	420
	　
	　
	　

	19
	生抽
	10.5L/罐
	罐
	200
	170
	80
	220
	670
	　
	　
	　

	20
	老抽
	10.5L/罐
	罐
	150
	70
	40
	110
	370
	　
	　
	　

	21
	双蒸白酒
	610ml/瓶
	瓶
	650
	0
	80
	0
	730
	　
	　
	　

	22
	花雕酒
	630ml/瓶
	瓶
	0
	500
	360
	50
	910
	　
	　
	　

	23
	头曲酒
	450ml/瓶
	瓶
	650
	400
	100
	150
	1300
	　
	　
	　

	24
	花椒油
	300nl/瓶
	瓶
	800
	160
	70
	150
	1180
	　
	　
	　

	25
	陈醋
	450ml/瓶
	瓶
	700
	230
	180
	300
	1410
	　
	　
	　

	26
	鸡精
	1kg/瓶
	瓶
	500
	200
	100
	220
	1020
	　
	　
	　

	27
	咖喱粉
	1kg/包
	包
	25
	10
	8
	50
	93
	　
	　
	　

	28
	胡椒粉
	454g/包
	包
	300
	350
	80
	150
	880
	　
	　
	　

	29
	十三香
	10条/盒
	盒
	40
	120
	40
	270
	470
	　
	　
	　

	30
	五香粉
	350g/包
	包
	60
	80
	20
	20
	180
	　
	　
	　

	小计
	　
	　
	　

	31
	雀巢咖啡
	30条*15g/盒
	盒
	150
	70
	50
	130
	400
	　
	　
	　

	32
	黄奶油
	16kg/罐
	罐
	50
	40
	20
	40
	150
	　
	　
	　

	33
	泡打粉
	1.4kg/罐
	罐
	90
	80
	50
	50
	270
	　
	　
	　

	34
	三花淡奶
	410g/罐
	罐
	80
	10
	300
	500
	890
	　
	　
	　

	35
	麦香酱
	2.5KG/罐
	罐
	380
	35
	35
	160
	610
	　
	　
	　

	36
	卡夫酱
	700ml/罐
	罐
	30
	120
	190
	0
	340
	　
	　
	　

	37
	椰浆
	400ml/罐
	罐
	100
	1300
	120
	370
	1890
	　
	　
	　

	38
	依士
	500g/包
	包
	210
	170
	100
	170
	650
	　
	　
	　

	39
	面包改良剂
	1kg/包
	包
	65
	20
	5
	25
	115
	　
	　
	　

	40
	猪油（桶）
	13.6kg/桶
	桶
	40
	33
	25
	60
	158
	　
	　
	　

	41
	乌江炸菜
	800g/包*10包/箱
	箱
	60
	30
	40
	35
	165
	　
	　
	　

	42
	梅菜
	5kg/箱
	箱
	80
	70
	5
	280
	435
	　
	　
	　

	43
	豆沙
	10kg/箱
	箱
	33
	12
	12
	5
	62
	　
	　
	　

	44
	豆豉
	1.5kg/包
	包
	220
	130
	90
	120
	560
	　
	　
	　

	45
	橄榄菜
	450g/瓶
	瓶
	250
	90
	45
	55
	440
	　
	　
	　

	46
	红豆粒
	5kg/包
	包
	70
	60
	45
	100
	275
	　
	　
	　

	47
	肉松
	2.5kg/包
	包
	140
	40
	15
	40
	235
	　
	　
	　

	48
	快熟燕麦
	700g/包
	包
	750
	100
	100
	200
	1150
	　
	　
	　

	49
	马蹄粉
	500g/盒
	盒
	230
	140
	110
	630
	1110
	　
	　
	　

	50
	冬菇
	散装
	斤
	520
	270
	70
	300
	1160
	　
	　
	　

	51
	云耳
	散装
	斤
	530
	150
	100
	200
	980
	　
	　
	　

	52
	木耳
	散装
	斤
	150
	150
	100
	150
	550
	　
	　
	　

	53
	黑豆
	散装
	斤
	2400
	1400
	600
	1700
	6100
	　
	　
	　

	54
	黄豆
	散装
	市斤
	4800
	2500
	1200
	3100
	11600
	　
	　
	　

	55
	红豆
	散装
	斤
	1100
	610
	230
	100
	2040
	　
	　
	　

	56
	绿豆
	散装
	斤
	600
	500
	130
	60
	1290
	　
	　
	　

	57
	荷包豆
	散装
	斤
	400
	180
	130
	360
	1070
	　
	　
	　

	58
	八宝粥
	散装
	斤
	150
	380
	100
	130
	760
	　
	　
	　

	59
	花生
	散装
	市斤
	3300
	1400
	1050
	1900
	7650
	　
	　
	　

	60
	辣椒干
	散装
	斤
	900
	220
	180
	240
	1540
	　
	　
	　

	61
	支竹
	2.5kg/包
	斤
	730
	520
	300
	650
	2200
	　
	　
	　

	62
	粉丝
	10kg/袋
	斤
	670
	290
	200
	950
	2110
	　
	　
	　

	63
	紫菜
	散装
	斤
	260
	60
	44
	50
	414
	　
	　
	　

	64
	笋干
	散装
	斤
	160
	160
	70
	350
	740
	　
	　
	　

	65
	五指毛桃
	散装
	斤
	200
	130
	60
	40
	430
	　
	　
	　

	66
	海带丝
	散装
	斤
	200
	130
	30
	600
	960
	　
	　
	　

	小计
	　
	　

	合计
	　
	　


价格调研信息仅作为采购需求、预算、限价等编制参考，实际结算价格以招标采购结果为准。
供应商名称（单位盖公章）：                             
（十三）其它相关文件参考格式
中小企业声明函（服务）
本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：
1. （标的名称），属于（批发业）；承接企业为（企业名称），从业人员     人，营业收入为    万元，资产总额为    万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；
2. （标的名称），属于（批发业）；承接企业为（企业名称），从业人员     人，营业收入为     万元，资产总额为     万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；
……
以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。
本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。
企业名称（盖章）：
日期：
注：
1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
2、中标、成交供应商享受中小企业扶持政策的，中标、成交供应商的《中小企业声明函》随中标、成交结果公开，请真实填写。
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